
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

городской округ Краснотурьинск 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2» 

      

ПРИКАЗ       

 

01.09.2022                              № 81-О 

 

Об утверждении положения о комиссии и состава комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений     

 

         Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в соответствии с Уставом МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 2», с целью соблюдения прав 

участников образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить положение о комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2». 

2. Утвердить следующий состав комиссии по урегулированию споров между 

участниками образовательных отношений МАОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» (далее- комиссия): 

из числа родителей:  Люсова Елена Олеговна 

  Олюнин Иван Анатольевич 

  Узингер Алина Алексеевна 

из числа сотрудников:  Келлер Людмила Адамовна 

  Гизбрехт Ольга Петровна 

  Старкова Юлия Владимировна 

3. Провести первое заседание комиссии 05 сентября 2022 года в 17.00 ч. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 2»       С.И. Кем 

 


		2023-04-10T10:19:01+0500
	Кем Сергей Иванович




